D
A,
F&mﬂ mﬂiﬁfﬁ

Aesldunes Saniiele
JRAB Ullbm l
Cuorgnd

DETERMINAZIONEN. 64 DEL A5.A0.220

DISPOSTA DAL DIRETTORE

Oggetto: Convenzione con la Croce Rossa — Comitato di Cuorgné per trasporti ordinari. Anno 2020
prorogabile anno 2021.

Parere favorevole di regolarita tecnica, ai sensi dell’art. 31 del Regolamento di Organizzazione.

A35. 0. 7020
11 Presid __
Y

dkk ¥ s / !ir**

Parere favorevole di regolarita contabile e copertura ﬁnanzmna ai sens1 dell’art. 34 del Regolamento
di Organizzazione

Li A5 . AO. 2020

11 Dirgttor

2 _',"

[ i
%k %k %k koK k Hskok

Visto per la conformita alle norme giuridiche e per la pubblicazione all’albo Pretorio a decorrere
dalla data odierna per rimanervi quindici giorni consecutivi.

Li 4. M. 7020 2
I .
4 i &

7

| il

%ok ok *kokk %ok ok

Contro il presente provvedimento ¢ ammesso, da parte di chiunque ne abbia interesse, ricorso:
1) Al T.A.R. Piemonte entro 60 giorni dalla intervenuta piena conoscenza secondo le modalita
di cui alla Legge 06.12.1971 n. 1034, come modificato dalla Legge 21.07.2000 n. 205
2) Al Capo dello Stato entro 120 giomni dall’avvenuta notificazione, ai sensi del D.P.R.
24.11.1971 n.1199.

R.S.A. Casa di Riposo I.P.A.B “UMBERTO I
Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : segreteriaia casadiriposoumbertoprimo.it SITO INTERNET: www . casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorznel@ pec.it
- C.F. 83500210014 —P.I. 08041900013




— R
e

[oae ,m |I|J L’Iﬂ"i

W chdionccs Bl ot Aasleiife
IPAD Usbreda t
Cuorzat

c’

I

IL DIRETTORE

Richiamato il Regolamento per i lavori, le forniture ed i servizi in economia approvato con
propria deliberazione n. 52 del 05.1.2006;

Vista la nota del 25.02.2020, ns. prot. n. 123, mediante la quale la Croce Rossa — Comitato di
Cuorgne - ha proposto la convenzione per trasporti ordinari, su prenotazione, per 1’anno 2020
prorogabile alle stesse condizioni anche per il 2021;

Ritenuto che la collaborazione con il Croce Rossa — Comitato di Cuorgné, iniziata dal 2014,
¢ sempre stato un servizio ottimale ed indispensabile per la gestione dei trasporti delle persone
autosufficienti e non piu autosufficienti verso gli ospedali per viste specialistiche o verso enti per
pratiche amministrative ove ¢ indispensabile la presenza della persona stessa;

Considerato inoltre che il progetto proposto prevede 1’attivazione di uno tariffario agevolato
sia per quanto riguardano i costi fisso che per il calcolo del costo a kilometrico di distanza, di cui st
allega documento per farne parte integrale e sostanziale del presente atto;

Dato atto che I’Ente ¢ esente da ogni onere retributivo, previdenziale ed assistenziale nei
confronti della presente in parola, visto che per il costo del trasporto viene emessa regolare fatturata
a carico del ospiti stesso che usufruisce del servizio;

Atteso che 1’adozione del presente provvedimento compete al sottoscritto Responsabile di
Servizio ai sensi dell’art. 107 del D.Lgs. n. 267/2000;

DETERMINA

1) Di autorizzare la convenzione con la Croce Rossa — Comitato di Cuorgné per I’anno 2020 e
prorogabile alle stesse condizioni anche per I’anno 2021;

2) Di dare atto che il progetto che prevede attivita di trasporto per gli ospiti della struttura, su
prenotazione, per visite specialistiche e/0 verso enti per pratiche amministrative ove &
indispensabile la presenza della persona stessa;

3) Didare infine atto che 1’ente ¢ esente da ogni onere retributivo, previdenziale ed assistenziale
nei confronti della Croce Rossa — Comitato di Cuorgné e che ogni costo riguardante i trasporti
vengono emesse regolari fatture e sono esclusivamente a carico ospite stesso;

4) Di trasmetter copia della presente alla Croce Rossa — Comitato di Cuorgné;

Sede legale V. Perrucchetti 7- Ingresso C. Roma, 6 - 10082 Cuorgné (TO)tel. 0124 657506 fax 0124 652798
E- mail : seareteriaf@ casaditiposowmbertoprime.it SITO INTERNET: www.casadiriposoumbertoprimo.it PEC: umbertoprimocuorgneiapec.it
- C.F. 83500210014 — P.I. 08041900013




